
Univerzita
Pardubice

Studentská 95. 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: .........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:____________________________
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:

ABILITY s.r.o.
U dubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 02.03.2017
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 16.02.2017

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem (KČ]
diplom 150 ks 11.62 1 743,00 Kč
dodatek k diplomu 250 ks 20.57 5 142.50 Kč
Index V$ 44 stran 1200 ks 38.72 46 464.00 Kč

Celkem 53 349,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 53 349,50 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na včdomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnční v registru smluv.

Dodavatel: ABILITY s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.



p m r

U n ive rz ita  
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX

Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Objednávka číslo: 1752020001

Dodavatel:_____________________________________________

ABILITY s.r.o.
U dubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Termín platnosti: 31.12.2017

Termín dodání: 26.01.2017
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 12.01.2017

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]

VŠ index 44 str. 800 ks 38,72 30 976,00 Kč

desky na diplom tmavě modré, logo, plátno 200 ks 66,55 13 310.00 Kč

diplom 160 ks 11,62 1 859,20 Kč

dodatek k diplomu 260 ks 20,57 5 348,20 Kč

Celkem 51 493,40 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 51 493,40 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ABILITY s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA 4, dne: 1  ~)~

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku

..o.
.......... . ...... ..0 Praha 4 
. ...... ... ..........25121537



f e i

U nive rz ita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:_____________________________
.................................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ..............................................
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1760990005

Dodavatel:______________________________________________

ABILITY s.r.o.
U dubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 26.01.2017
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 12.01.2017

Text objednávky:

Na základě výsledku veřejné zakázky u Vás objednáváme zb 
informatiky, nám. Čs. legií 565, Pardubice

oží dle rozpisu. Místo dodání: budova Fakulty elektrotechniky a

Položkový rozpis:

Položka ¡ I f t l l i i i f l I i B I i i l
■v; . BíT--'-)',

I b S B I Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Index VŠ 80 stran 200 ks 42,35 8 470,00 Kč
Výkaz o doktorském studiu 20 ks 38,72 774,40 Kč
Desky 2 rohy, modré, logo 100 ks 66,55 6 655,00 Kč
Desky 2 rohy, šedé, logo 40 ks 66,55 2 662,00 Kč
Dodatek k diplomu 120 ks 20,57 2 468,40 Kč
Diplom 120 ks 11,62 1 394,40 Kč

Celkem 22 424,20 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 22 424,20 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a j^jí přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ABILITY s.r.o.



Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem |Kč|
položka č.l 200 ks 42,35 8 470,00 Kč
položka č. 11 220 ks 20,57 4 525,40 Kč
položka č. 12 120 ks 11,62 1 394,40 Kč

objednavka_l716900007 Stránka č. 1 z 1

U n iv e rz ita
Pardubice

Objednávka číslo: 1716900007

Dodavatel:

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ........................

DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Text objednávky:

ABILITY s.r.o. 
Udubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX

Fax

E-mail: XXX
Místo dodaní: Pardubice

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2017
30.01.2017

Příkazem
16.01.2017

Celkem 14 389,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její p

14 389,80 Kč

dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
řjjetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

file :///C:/Users/i vsv3 014/AppData/Local/Microso: á/Windo ws/T emporary %20Intemet%... 10.2.2017



U n iverz ita  
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:________________________________________ _____

ABILITY s.r.o.
U dubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 26.01.2017

Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 12.01.2017

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]

Index VŠ (80 stran) 250 ks 42,35 10 587.50 Kč

Index VŠ (44 stran) 120 ks 38,72 4 646,40 Kč

Desky na diplom (tmavě modré, logo, plátno) 100 ks 66,55 6 655,00 Kč

Dodatek k diplomu 170 ks 20,57 3 496,90 Kč

Diplom 120 ks 11,62 1 394.40 Kč
Přihláška ke studiu na VŠ 30 ks 4,84 145,20 Kč

Celkem 26 925,40 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 26 925,40 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ABILITY s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne: 0 1 -  2 A  7 4 -

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:



tviaence oojeanavKy MranKa c. i z i

U n iv e rz ita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: .......................... 
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:_____________________

.........................
Tel.: ..................
Fax:
E-mail: ..........................................
Misto dodáni: Pardubice, Studentská 573

Objednávka číslo: 1732020001

Dodavatel:

ABILITY s.r.o.
U dubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Termín platnosti. 
Termin dodáni: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystaveni:

31.12.2017
28.02.2017

Příkazem
17.01.2017

Text objednávky:

Tiskopisy a desky na diplom

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
index VŠ 80 stran 500 ks 42,35 21 175,00 Kč
index VŠ 44 stran 200 ks 38,72 7 744.00 Kč
desky na diplom - tmavé modré, logo, plátno 300 ks 66,55 19 965,00 Kč
desky na diplom 50 ks 66,55 3 327,50 Kč
dodatek k diplomu 270 ks 20,57 5 553,90 Kč
diplom 120 ks 11,62 1 394,40 Kč
přihláška ke studiu na vysoké škole 50 ks 4,84 242,00 Kč

Celkem 59 401,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 59 401,80 Kč

Deník objednávek: Nemvestice CZK 
Nákladové středisko: 32020 - Odd. pro agendu stu 
Typ akce: 10 DO MŠMT-A+B-stud.pro 
Zakázka: D0102017 
Komplexní položka: 1-01 Hlavni činnost 
Typ účtu: 8 NÁKLADY NIV 
Příkazce: ..............................

Číslo obj.: 1732020001
dijni a védeckovýzk.
gr. Stav: Schválená 

Účetní stav: Nevyúčtováno

Částka: 59 401,80 
Zbývá k čerpáni: 59 401,80

Uživatel Datum změny Nový stav
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.01.2017 Požadavek 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17.01.2017 Uzavřená
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.01.2017 Schválená---- ---------  -----

Důvod

DIČ'. CZ2512-.527

' - 0 2 - ä r f ) -

https://verso.upce.cz/fcgi/verso. fpl?fname=;6bjednavky_det&_id=24243045

LITY s.r.o.
104 a 147 00 Praha 4

18.1.2017

https://verso.upce.cz/fcgi/verso


........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Univerzita Pardubice

....................... 
19. ledna 2017 15:05 

...................... 
Objednávka - tiskopisy FR

Objednávka číslo: 1722020003

Dodavatel:

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 

DIČ: CZ00216275

Konečný příjemce:

Učet: ......................... 

KB Pardubice

..............................
Tel.: .................

Fax:

E-mail: ...........................................
Místo dodání: Litomyšl

Text objednávky:

objednáváme u Vás tiskopisy pro účely studijního oddčlení 

Položkový rozpis:

ABILITY s.r.o.
U dubu 1794/104a 
147 00 PRAHA 4

IČO: 25121537 
DIČ: CZ25121537

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2017
02.02.2017

Příkazem
19.01.2017

Položka
tiskopisy

Celkem

Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
1 ks 5 800,00 5 800.00 Kč

5 800,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 5 800,00 Kč

Evidenční část objednávky
Zdroj objednávky 
Deník objednávek: 
Nákladové středisko: 
Typ akce:
Zakázka:
Komplexní položka: 
Typ účtu:
Příkazce:

Neinvestice CZK 
22020 - Studijní odděleh 
10 DO MŠMT- A+B-stud 
DO 102017 
1-01 Hlavní činnost 
8 NÁKLADY NIV 
....................... .........

. . . . .....4 a 1*
.......... C.

í FR 
progr.

Číslo obj.:

Stav:
Účetní stav: 

Částka:
Zbývá k čerpání:

1722020003

Schválená
Nevyúčtováno

5 800,00 
5 800,00

.r.o.
lo o  Praha 4
ĵ 512*** 537



Změny stavu objednávky 

Uživatel

............................ 
................................ 
......................................

Datum
změny

19.01.2017
19.01.2017
19.01.2017

Nový stav

Požadavek
Uzavřená
Schválená

Přejít na objednávku 24243110

Důvod


